
Spelrätter till salu

Namn E-post

Eva Ingesson eva.ingesson@telia.com

Charlott Mangbo chma03@handelsbanken.se

Karin Almström karin.almstrom72@gmail.com

Ingbritt Bergqvist dansvbittan@gmail.com

Ragnar Bergqvist ragnar.bergqvist@telia.com

Gussi Degrenius gussi.degrenius@hoganas.se

Britt Jacobsson brittajacobsson@hotmail.com

Anita Huber Pyk a.huber-pyk@bluewin.ch

Carl-Erik Nordstrand carl-erik.nordstrand@ptj.se

Love Falkenborn l.falkenborn@gmail.com

Sara Nilsson saranilsson878@gmail.com

Sven Wallén sven.nilsson10@gmail.com

Lena Nylund Sahlin nylundsahlin@telia.com

Ulf Björklund flu.bjorklund@telia.com

Lars Lustig lustig.fam@gmail.com

Gunilla Lustig lustig.fam@gmail.com

Niclas Gemfeldt niclas@gemfeldt.se

Ia Gemfeldt niclas@gemfeldt.se
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